subjecció al Plecs de Clàusules Administratives i Prescripcions Tècniques, els quals 
s'incorporen com a document annex número 1; així com a la proposta del licitador 
aprovada a l’adjudicació, que s'incorpora com a document annex número 2.  

Segona. El preu anual del contracte, d’acord amb l’oferta guanyadora, es de DOTZE 

MIL QUINZE EUROS (12.015.-€) I.V.A. exclòs, que seran abonats mitjançant 
liquidacions a practicar a mesura que s’executi el servei i al que s’afegiran i (o) 
detrauran els imposts legalment aplicables segons la normativa fiscal vigent a cada 
moment. 

Tercera. El termini d'execució del servei és de 31 de desembre de 2020, i el seu